[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HOÀN TRẢ TIỀN Ở KÍ TÚC XÁ

Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu;
	- Phòng Công tác sinh viên;
	- Phòng Kế hoạch – Tài chính;

Tôi tên: ………………………………………. Điện thoại: ……………………….
Lớp/Khóa:…………………………………… Số phòng :………………………….
Nay tôi làm đơn này kính trình Ban giám hiệu Trường Đại học Đồng Nai hoàn trả cho tôi tiền ở ký túc xá:
Số tiền đã nộp: …………………………………………………………………….
Số Phiếu thu: …………………………….. Ngày đóng: ………………………….
Lý do rút tiền: ……………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………………
Thời gian đăng kí ở:……………………………………………………………….
Thời gian xin hoàn tiền:………………………………………………………......
Số tiền hoàn trả:…………………………………………………………………..
(Số tiền ghi bằng chữ):……………………………………………………………
Sinh viên gửi kèm bản gốc Phiếu thu tiền. Nếu để thất lạc Phiếu thu, sinh viên ghi
rõ lý do để thất lạc biên lai vào đơn:……………………………………………….
……………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………...
Kính mong Ban giám hiệu xem xét, giải quyết.
	                                                           ……………, ngày .... tháng .... năm …….
Người viết đơn
                                                                                               (Ký, ghi rõ họ tên)